[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

                                                         РЕШЕНИЕ
20 декабря 2016 года  № 156
от  07 июня 2010 года    №  88

Заслушав информацию начальника финансового отдела, главного бухгалтера администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» Курепину Ю.Н.о тарифах на платные услуги в  учреждениях культуры МО  «Усть-Лужское сельское поселение», в целях обеспечения деятельности Усть-Лужского сельского Дома культуры для организации досуга населения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить тарифы на платные услуги в  учреждениях культуры Усть-Лужского сельского поселения с 26.12.2016 года:

Вечера отдыха:

- в выходные дни – 100 рублей;

- в праздничные дни – 150 рублей;

- с проведением конкурсно-игровой программы – 150 рублей;

- для детей – 60 рублей.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».

3. Исполнение данного решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»                                                              Ж.Р. Никифорова
Об установлении тарифов на платные услуги в  учреждениях культуры муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»